
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

 SERVIZIO FINANZE, ECONOMATO, PROVVEDITORATO E CASSA, 

PERSONALE. 
 

N. 166 / Reg. Servizio 2017. 

 

OGGETTO: Piano Comunale per l’occupazione di operai da impiegare  nei cantieri verdi - 

Operai ex Legler -  Liquidazione salari e relativi oneri riflessi mese di novembre 2017. 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno undici del mese di dicembre , in questo ufficio,  

  

LA RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

 

      Visto il decreto legislativo n. 267/2000, come integrato e modificato dal D. Lgs. n. 126/2014, ed in 

particolare gli articoli 183 e 184; 

    Visto il D. Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato alla contabilità 

finanziaria ; 

    Visto il vigente Regolamento di Contabilità ; 

        Visto il decreto Sindacale n. 01 del 02.01.2017 di conferimento dell’incarico di responsabile del 

servizio; 

   Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 20, in data 19.04.2017, di approvazione del 

bilancio di previsione finanziario 2017/2019; 

   Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 in data 19.04.2017, con la quale sono stati 

assegnati i capitoli di Entrata e Spesa affidati alla gestione dei Responsabili di Servizio così come 

risultanti dal Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi per l’anno 2017;  

    Richiamata  la determinazione n. 538/2017 del 28.08.2017 dell’Assessorato Difesa Ambiente della 

RAS, avente ad oggetto  il finanziamento dei cantieri verdi di cui alla L. R. n. 5/2015; 

    Vista , altresì,  la deliberazione G.C. n. 135 del 27.10.2017 di approvazione del progetto definitivo –

esecutivo per la realizzazione di interventi di manutenzione e valorizzazione del patrimonio boschivo; 

     Vista la determinazione del Responsabile dei LL.PP. n. 183  del 30.10.2017 avente ad oggetto l’ 

assunzione di n. 11  unità lavorative  con decorrenza dal 03.11.2017 fino al 27.03.2018; 

     Viste le buste paga elaborate dallo Studio Cucculiu di Budoni , così come da incarico affidato con 

propria determina n. 165  dell’ 11.12.2017; 

      Espresso il proprio parere favorevole sulla regolarità tecnica; 

      Dato atto che la presente liquidazione non è soggetta alle prescrizioni di cui alla legge 136/2010; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare, a titolo di salari ed oneri riflessi  per il mese di novembre 2017, la somma  

complessiva di € 12.835,63 così come da seguente prospetto:  

VARDEU GIULIANA - salario novembre 2017                                                              €          1.444,09        

PIRETTO ALESSANDRO- salario novembre 2017                                                        €             797,62     

MATTANA MASSIMO- salario novembre 2017                                                             €         1.050,33  

CASU MANUELA- salario novembre 2017                                                                     €            761,87 

OGLIARUSSO SALVATORE DANILO- salario novembre 2017                                  €             761,87 

DELEDDA GIANGIACOMO- salario novembre 2017                                                    €            797,62 

SATTA MARINO- salario novembre 2017                                                                       €            861,09 

PORCHEDDU MARIA ROSARIA- salario marzo 2017                                                  €            761,87 



PULIGA GIOVANNA MARIA VITTORIA- salario  novembre 2017                        €          761,87  

VARDEU AGOSTINO- salario novembre 2017                                                          €          761,20 

COSTAGGIU BRUNO- salario novembre 2017                                                          €          761,87 

INPS- contributi assistenziali                                                                                         €          135,22  

INADEL - contributi   TFR                                                                                            €          409,25           

CPDEL - contributi previdenziali                                                                                  €       2.736,40   

Fondo Credito                                                                                                                €            29,39 

Regione  Sardegna - IRAP                                                                                             €          712,39 

Totale complessivo                                                                                                        €     13.543,95 

- di fare fronte alla spesa complessiva di € 13.543,95 con  imputazione della stessa per una somma 

pari ad € 12.772,84 con riferimento al capitolo 6085 del bilancio 2017 (contrib. RAS 2017) 

ed € 771,11 sul cap. 15680  del  bilancio per l’esercizio  in corso; 

- di trasmettere  la presente determinazione, ai sensi dell’articolo 184 del decreto legislativo 

 n. 267/2000, al Responsabile del Servizio Contabile per gli adempimenti di propria competenza. 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Rag. Francesca Capra 

               

 

 

 

 

 

     Copia della presente determinazione è trasmessa al Responsabile del Servizio Contabile in data 

11.12.2017. 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

 

10 

 

 

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

Emessi mandati nn. ……………. In data …………………. 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 


